

AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS**ACTA NÚM. 28/2021****EXTRACTE DE L'ACTA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL EN SESSIÓ ORDINÀRIA DE DATA 26 DE JULIOL DE 2021.****Identificació de la sessió**

Núm. 28/2021

Caràcter: ordinari

Data: 26 de juliol de 2021

Hora d'inici: 17,35 h

Hora de fi: 18,20 h

Lloc: Telemàtica

Una vegada comprovada per la secretària l'existència del "quòrum" que cal, perquè pugui ser iniciada es passa a tractar dels assumptes inclosos en l'ordre del dia.

1.- APROVACIÓ ACTA SESSIÓ ANTERIOR

Resultat: Aprovat per unanimitat

2.- ÀREA DE GOVERNACIÓ**2.1.- ATORGAMENT DE L·LICÈNCIA PER A LA TINENÇA I CONDUCCIÓ D'ANIMALS POTENCIALMENT PERIL·LOSOS. (X2021001849).**

Resultat: Aprovat per unanimitat

2.2.- INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I SOROLLS I VIBRACIONS (EXP.: X2021001993).

Resultat: Aprovat per unanimitat

2.3.- INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I SOROLLS I VIBRACIONS (EXP.: X2021002008).

Resultat: Aprovat per unanimitat

2.4.- INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I SOROLLS I VIBRACIONS (EXP.: X2021002031)

Resultat: Aprovat per unanimitat

2.5.- INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES

AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS**MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I SOROLLS I VIBRACIONS
(EXP.: X2021001767)**

Resultat: Aprovat per unanimitat

3.- ÀREA DE VIA PÚBLICA**3.1.- PERMÍS PER COL·LOCACIÓ BANDEROLES PROMOCIONALS DEL CAVATAST A
INSTÀNCIA DE L'AJUNTAMENT DE SANT SADURNÍ D'ANOIA DEL 24 DE SETEMBRE
AL 4 D'OCTUBRE DE 2021. (EXP. X2021002074)**

Resultat: Aprovat per unanimitat

FORA DE L'ORDRE DEL DIA**OCUPACIÓ VIA PÚBLICA AMB TAULES I CADIRES: JOSE LUIS BLAZQUEZ
HIERRO EN REPRESENTACIÓ DE "BAR JENERI", AMPLIACIÓ DE 20M2 PER LA
FESTA MAJOR 2021, DEL 15 AL 20 DE JULIOL, A LA PLAÇA EUROPA, 1.
(EXP.X2021000249).**

Resultat: Aprovat per unanimitat

**OCUPACIÓ VIA PÚBLICA AMB TAULES I CADIRES: GOURAN CHEN EN
REPRESENTACIÓ DEL "BAR LA RUTA 2", AMPLIACIÓ DE 10M2 PER LA FESTA
MAJOR 2021, DEL 17 AL 18 DE JULIOL, A L'AVINGUDA CATALUNYA, 70. (EXP.
X2021000326).**

Resultat: Aprovat per unanimitat

**OCUPACIÓ VIA PÚBLICA AMB TAULES I CADIRES: JORGE CANOVAS ASENSIO
"BAR LLUNÀTICS", AMPLIACIÓ DE 15 M2 PER LA FESTA MAJOR 2021, DEL 14 AL
18 DE JULIOL, A L'AV. CATALUNYA, 22 (EXP.X2021001739).**

Resultat: Aprovat per unanimitat

LIQUIDACIÓ TAXA DE RECOLLIDA DE VEHICLES. (EXP. X2021000007).

Resultat: Aprovat per unanimitat

**APROVACIÓ PADRÓ TAXA ACTIVITATS ESPORTIVES I LIQUIDACIÓ TERCER
TRIMESTRE CURS 2020-2021. EXPEDIENT X2021000438**

Resultat: Aprovat per unanimitat

**CONCESSIÓ AJUTS D'OFTALMOLOGIA SERVEIS SOCIALS SEGONS INFORME
166. (EXP.X2021000119).**



AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

Resultat: Aprovat per unanimitat

DESESTIMACIÓ DEL RECURS DE REPOSICIÓ PER DENEGACIÓ DE BEQUES DE LLIBRES DE PRIMÀRIA CURS 2021-2022 INTERPOSAT PER LA SRA. S.A.R. (EXP.X2021000387).

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ DE L'ANUL·LACIÓ DE LES BEQUES ATORGADES PER COLÒNIES ESCOLARS CURS 20-21 EXPEDIENT: X2020000507

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- X2021000380. SOL·LICITUD SUBVENCIÓ CONVOCATÒRIA EN L'ÀMBIT DE LES BIBLIOTEQUES, PER A LA CONCESSIÓ DE SUBVENCIONS EN ESPÈCIE, EN RÈGIM DE CONCURRÈNCIA NO COMPETITIVA, PER A L'ADQUISICIÓ DE NOVETATS EDITORIALS EN CATALÀ O EN OCCITÀ DESTINADES A LES BIBLIOTEQUES DEL SISTEMA DE LECTURA PÚBLICA DE CATALUNYA PER A L'ANY 2021. DEPARTAMENT DE CULTURA. OFICINA DE SUPORT A LA INICIATIVA CULTURAL

Resultat: Aprovat per unanimitat

BAIXA DEFINITIVA PADRÓ MUNICIPAL EXPEDIENTS (X2020002299).

Resultat: Aprovat per unanimitat

CONEIXEMENT CANVI DE TITULARITAT DE LA L·LICÈNCIA AMBIENTAL A NOM DE CONGIBEOS, S.L., PER L'ACTIVITAT DE BAR, A LA RAMBLA PENYAFEL, 17 LOCAL 1, (BAR CANTONADA) (Exp.: X2021000967).-

Resultat: Aprovat per unanimitat

CONEIXEMENT CANVI DE TITULARITAT DE LA L·LICÈNCIA AMBIENTAL A NOM DE NATIVIDAD VIVES CALAF, PER L'ACTIVITAT DE RESTAURANT, A L'AV. CAL RUBIÓ, 37, (EL PAPILLÓN) (Exp.: X2021001731).-

Resultat: Aprovat per unanimitat

ASSABENTAMENT DE COMUNICACIÓ PRÈVIA D'INICI D'OBRES EXP. 210134, PER LA REPARACIÓ DE FILTRACIONS DE LA TERRASSA, A L'IMMOBLE SITUAT AL PASSEIG FLUVIAL. (X2021001958).

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ D'EMISSIÓ DE CERTIFICATS URBANÍSTICS – EXP 210123, EN RELACIÓ A LA QUALIFICACIÓ URBANÍSTICA DE LA FINCA AMB REFERÈNCIA CADASTRAL 6435405CF8763N0001IW, SITUADA AL C/. CAL CLARAMUNT, DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (X2021001788).



AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ D'EMISSIÓ DE CERTIFICATS URBANÍSTICS – EXP 210137, EN RELACIÓ A LA QUALIFICACIÓ URBANÍSTICA DE LA FINCA AMB REFERÈNCIA CADASTRAL 7755002CF8775N0001QJ, SITUADA AL PG. DE L'AVIACIÓ REPUBLICANA, 2, CANT. C/. MARIA AURÈLIA CAPMANY I C/. MONTMELL, DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (X2021002004).

Resultat: Aprovat per unanimitat

DECLARACIÓ DE PRESCRIPCIÓ DE LA PRESUMPTA INFRACCIÓ COMESA EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I PROTECCIÓ DE L'ENTORN (EXP.: X2020002982).

Resultat: Aprovat per unanimitat

INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I SOROLLS I VIBRACIONS (EXP.: X2021002013).

Resultat: Aprovat per unanimitat

INCOACIÓ EXPEDIENT SANCIONADOR INFRACCIÓ ORDENANCES MUNICIPALS EN MATÈRIA DE CONVIVÈNCIA CIUTADANA I PROTECCIÓ DE L'ENTORN (EXP.: X2021002079).

Resultat: Aprovat per unanimitat

ADMISSIÓ DE LA SOL·LICITUD D'ACCÉS I CÒPIA D'EXPEDIENT DE RECLAMACIÓ DE RESPONSABILITAT PATRIMONIAL CONTRA L'AJUNTAMENT DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (EXP.: X2019000991).

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ LLISTAT DE MULTES NÚMERO 70. (EXP. X2021000003).

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ LLISTAT DE MULTES NÚMERO 71. (EXP. X2021000004).

Resultat: Aprovat per unanimitat

SOL·LICITUD AUTORITZACIÓ PER CIRCULAR AMB UN VEHICLE DE MMA SUPERIOR A 5'5 T PER DINS DEL CASC URBÀ DEL NOSTRE MUNICIPI EL DIA 22 I 23 DE JULIOL DE 06 A 18 HORES. (EXP. X2021002176).

Resultat: Aprovat per unanimitat



AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

SOL·LICITUD AUTORITZACIÓ PER CIRCULAR AMB UN VEHICLE DE MMA SUPERIOR A 5'5 T PER DINS DEL CASC URBÀ DEL NOSTRE MUNICIPI DEL 21 DE JULIOL 2021 FINS EL 21 D'AGOST 2021. (EXP. X2021002183).

Resultat: Aprovat per unanimitat

SOL·LICITUD AUTORITZACIÓ PER CIRCULAR AMB UN VEHICLE DE MMA SUPERIOR A 5'5 T PER DINS DEL CASC URBÀ DEL NOSTRE MUNICIPI DEL 25 DE JULIOL FINS EL 28 DE JULIOL 2021. (EXP. X2021002193).

Resultat: Aprovat per unanimitat

ADHESIÓ PÒLISSA D'ASSEGURANÇA DE RESPONSABILITAT CIVIL I PATRIMONIAL DE L'ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS I COMARQUES. (EXP. X2017000906).

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1431-000079-2019 (X2019000865) PRORROGA ADHESIO A LA TERCERA PRÒRROGA DEL CONTRACTE BASAT 2018.02-D1 EN L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENT DE GAS NATURAL AMB DESTINACIÓ ALS ENS LOCALS DE CATALUNYA (Exp. 2018.02).

Resultat: Aprovat per unanimitat

VOLUNTAT D'HERIR-SE A L'ACORD MARC PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER PART DE LA COMISSIÓ CENTRAL DE SUBMINISTRAMENTS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA (X2021001909)

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1403-000039-2018 (X2018001203) FINALITZACIÓ DEL CONTRACTE DEL SERVEI DE CONSERVACIÓ, FUNCIONAMENT I MANTENIMENT DE LA XARXA INFORMATICA I DE COMUNICACIONS DE L'AJUNTAMENT DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1403-000304-2019 (X2019003187) NO PRORROGA DE LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE BAR DEL CASAL DELS AVIS I PRESTACIÓ DE SERVEIS COMPLEMENTARIS

Resultat: Aprovat per unanimitat

Exp. 1403-000213-2021 (X2021002151) APROVACIÓ DE LA CONTRACTACIÓ DE LA SONORITZACIÓ DEL CONCERT DE BUHOS PER LA FESTA MAJOR ELS MONJOS 2021

Resultat: Aprovat per unanimitat

Codi Segur de Verificació: b23632b9-6ffb-4c2f-b2a9-eee4c5a4498c
Origen: Administració
Identificador documento original: ES_L01081000_2021_9804800
Data d'impressió: 03/08/2021 08:43:20
Pàgina 6 de 7

SIGNATURES

1.- ALBA ESTÉVEZ LÓPEZ (SIG) (Secretària), 30/07/2021 12:36
2.- IMMA FERRET RAVENTOS (SIG) (Alcaldessa), 30/07/2021 13:02



AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

APROVACIÓ DE LA LIQUIDACIÓ DEL TERCER TRIMESTRE CURS 2020-2021.
EXPEDIENT 1861-000053-2020 (X2020002007)

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1403-000076-2021 (X2021000805) ADJUDICACIO CONTRACTACIÓ DEL
SERVEI DE NETEJA I MANTENIMENT D'EMBORNALS AL MUNICIPI DE SANTA
MARGARIDA I ELS MONJOS

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1431-000165-2021 (X2021001925) CONTRACTACIÓ MENOR PELS
TREBALLS DE RENOVACIÓ DE LLUMENERES A UNA PART DEL CASC ANTIC
DELS MONJOS.

Resultat: Aprovat per unanimitat

NOMENAMENT DEFINITIU D'ADMINISTRATIVA ADSCRITA AL COS DE LA
POLICIA LOCAL S.C.B. (EXP. X2021000123)

Resultat: Aprovat per unanimitat

COBERTURA MITJANÇANT OPOSICIÓ LLIURE D'UNA PLAÇA D'AGENT INTERÍ DE
LA POLICIA LOCAL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (EXP. X2021000130).

Resultat: Aprovat per unanimitat

MODIFICACIÓ PROPOSTA D'ACORD DE 31 DE MAIG DE 2021. CORRECCIÓ
D'ERRADA. (EXP. X2021000370).

Resultat: Aprovat per unanimitat

RECONeixEMENT DE TRIENNIS S.C.B. (EXPEDIENT X2021002136).

Resultat: Aprovat per unanimitat

APROVACIÓ LIQUIDACIÓ INSTAL·LACIÓ ATRACCIÓ XIQUI PARC PER LA FESTA
MAJOR ELS MONJOS 2021. (EXP. X2021002130)

Resultat: Aprovat per unanimitat

EMBARG DE SOUS I SALARIS DEL TREBALLADOR A.C.G.M. PER PART DE LA DE
LA AGENCIA TRIBUTARIA (EXP: X2021002158)

Resultat: Aprovat per unanimitat





AJUNTAMENT DE
SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS

CONCESSIÓ ÚS PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS A INSTÀNCIA DE L'INSTITUT D'ENSENYAMENT SECUNDARI EL FOIX PEL CURS 2021-22. (EXP. X2021002161)

Resultat: Aprovat per unanimitat

CONCESSIÓ ÚS LOCAL SOCIAL SALA ALGUER A INSTÀNCIA DE L'INSTITUT D'ENSENYAMENT SECUNDARI EL FOIX PEL CURS 2021-22. (EXP. X2021002162)

Resultat: Aprovat per unanimitat

CONCESSIÓ ÚS CASA DE CULTURA MAS CATARRO A INSTÀNCIA DE L'INSTITUT D'ENSENYAMENT SECUNDARI EL FOIX PEL DIA 1 DE SETEMBRE DE 2021. (EXP. X2021002172)

Resultat: Aprovat per unanimitat

CONCESSIÓ AJUTS FARMÀCIA SERVEIS SOCIALS SEGONS INFORMES 170 I 171. (EXP. X2021000118).

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXPEDIENT - SEGONA LIQUIDACIÓ PREU PÚBLIC EL CORRIOL MESOS DE FEBRER A MAIG CURS 2020-2021. EXPEDIENT 1861-000079-2020 (X2020003319)

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- 1379-000019-2021 (X2021001322) APROVACIÓ PLECS DE CLÀUSULES I INICI DE LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE MANTENIMENT, CONSERVACIÓ I MILLORA DE LA LLERA DEL RIU FOIX EN EL TRAM URBÀ AIGÜES AVALL DE L'AVINGUDA DE CATALUNYA AL MUNICIPI DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (EXP.- X2021001322)

Resultat: Aprovat per unanimitat

EXP.- X2021000804 ADJUDICACIÓ SERVEI MANTENIMENT I CONSERVACIÓ XARXA INFORMATICA

Resultat: Aprovat per unanimitat

L' ALCALDESSA

LA SECRETÀRIA

Signat electrònicament,